CITTA'
SETTORE II

DI

SERY. DETERMINAZIONI DIRIG.

e i
Y 5

e
a 17 pug 2l

IL RESP. BEL §

ARVIZIG
DIRETTIVO

H%aﬂ;;V< furmino)
e [}
|

\

RAGUSA

GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.d’ordine_ 1 [ gll
T L

PR Lug, 2007

Settore 2°
N 468
data /{-0t-zoot

Oggetto:

lavoro straordinario in occasione delle
elezioni del Presidente e del Consiglio
della Provincia regionale di Ragusa del
13 e 14 maggio 2007 .Importo.€.255,50
compreso di oneri riflessi.

Integrazione Liquidazione

DIMOSTRAZICNE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2007 CAP.2430 DENOM. Spese per Servizi per Conto Terzi

FUNZ./ SERV./ INTERV. Partita di Giro.Imp.5462/07. Liqg. 1447/07-

1640/07-1641/07

I1L. RAGIONIERE CaP/O

ro -
SN

L’ anno duémilasette, il giorno undici del mese di luglio
nell’ufficio del Settore 2° il dirigente dott. Michele
Busacca ha adottato la seguente determinazione:

ligref00



Vista la Determinazione Dirigenziale n.1418 del 27/06/2007,con
ia quale si & provveduto alla liguidazione del lavoro
straordinario prestato in occasione delle elezioni del Presidente
e del Consiglio della Provincia regionale di Ragusa del 13 e 14
maggio 2007;

Considerato che, per mero errore, nella precedente liquidazione
non sono state liquidate le 5 ore festive-notturne, pro capite, ai
dipendenti Russo Emanuele e D’Antiochia Maurizia, cosi come
autorizzati con determinazione dirigenziale n° 671 del 21/03/2007;

Preso atto che la richiesta di liquidazione rientra nella spesa
autorizzata con la determinazione sopracitata;

Ritenuto pertanto, di dovere procedere alla liquidazione di quanto
dovuto pari ad € 735,50 comprensivo di oneri riflessi;

Preso atto che 1’imputazione della spesa & prevista al cap.
2430 “ Spese per servizio per conto terzi” (imp.5462/07 1ligq.
1447/07-1640/07-1641/07) ;

Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile di
Ragioneria in ordine alla regolarita tecnica e contabile, nonché
1’attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo
Settore Ragioneria;

» Considerato gﬁe la materia oggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art. 53
del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei
servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine
alla forma, pubblicita ed efficacia delle determinazioni

dirigenziali;




DETERMINA

1)Liquidare €.193,12 ai suindicati dipendenti per le ore “festivo-
notturno” pregtate .in occasione delle elezioni del Presidente e

del Consiglio fpgfgnale di Ragusa del 13 e 14 maggio 2007, come
dagli allegati prospetti contabili che formano parte integrante e

sostanziale del presente provvedimento;

2)Autorlzzare l’uff1c1o d1 Raglonerla all’emissione del mandato di
pagamento connesso alla superiore liquidazione imputando la spesa
di €.255,50 comprensiva di oneri riflessi al capitolo 2430(
impegno 5462/07 1iqg.1447/07.1640/07-1641/07) .

IL DIRIGENTE DEL /3ETTORE 2°
(Dxr. Mich Busacca)

Parte integrante: Prospetti

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici:
Settore Ragioneria

IL DIRIGENTE DEL/{SETTORE 2°
(Dxr. Mich Busacca)




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Vista la regolarita contabile attestante 1la copertura finanziaria
ai sensi dell’art.151, 4° comma, de TUE. L. ‘

| / . ﬁ/ﬁ IL RESPONSABILE DI
RAGUSA/ Z. & : ~ R

- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette,
copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, al Segretario Generale.

Addi Lk U6, 2007

Il sottoscritto Messo comunale attesta

. IL MESSO COMUNALE



